REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali

IL DIRIGENTE GENERALE

Oggetto: Nomina Funzionario delegato cassiere del Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15.5.2000, n. 10;

VISTA la legge regionale 16.12.2008, n. 19;

VISTA il D.P. Reg. 08.01.2013 n. 6 relativo alla rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti Regionali di cui al DP reg. n. 12/09 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota 3599 del 16.6.2003 della Presidenza della Regione Siciliana, Dipartimento del Personale, recante direttive di attuazione del regolamento concernente le gestioni dei cassieri e dei consegnatari delle Amministrazioni dello Stato emanato con DPR n. 254 del 4.9.2002;

VISTA la circolare n.7 del 17.7.2004 del Dipartimento Bilancio e Tesoro avente per oggetto:"Regolamento concernente la gestione dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato, approvato con il D.P.R. n. 254 4 settembre 2002";

VISTO il DDG n.155 del 11.02.2014 con il quale, il sig. Milazzo Mariano, istruttore direttivo e' stato nominato, per la durata di anni cinque, Funzionario delegato cassiere del Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;

VISTO il D.P.reg. 703 del 16.02.2018, previa deliberazione della Giunta Regionale n. 54 del 13/02/2018, con il quale è stato conferito al Dottor Salvatore Giglione l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;

VISTA la Legge Regionale n.27 del 28.12.2018, pubblicata nella G.U.R.S.del 04.02.2019 – Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione per l'anno 2019;

CONSIDERATO che col succitato DDG n.155/2014 la nomina di Funzionario delegato Cassiere del sig. Mariano Milazzo scade in data 11.02.2019:

RITENUTO, di conseguenza, necessario dover provvedere alla nomina del Funzionario delegato Cassiere di questo Dipartimento;

CONSIDERATO che il sig. Mariano Milazzo, istruttore direttivo in servizio presso l'Area Coordinamento di questo Dipartimento, ha manifestato la propria disponibilità al rinnovo della nomina di Funzionario delegato Cassiere di questo Dipartimento a far data dal 12/02/2019;

RITENUTO di poter rinnovare l'incarico di Funzionario delegato cassiere del Dipartimento così come previsto dall' art. 36 del regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassiere dello Stato emanato con D.P.R. 04.09.2002, n. 254.

DECRETA Articolo Unico

Per quanto in premessa indicato, a far data dal 12.02.2019, al Sig. Milazzo Mariano, nato a Palermo il C.F. con la qualifica di istruttore direttivo, in servizio presso questo Dipartimento è rinnovata la nomina di Funzionario delegato Cassiere del Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali per la durata di anni cinque.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento secondo la normativa vigente e trasmesso alla Ragioneria centrale dell'Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro per il visto di competenza.

Palermo, 9 5 FFB, 2019

L DIR GENTE GENER